



«Невский Торгово-Промышленный Комплекс»

8 (800) 333-48-47

Санкт-Петербург

(812) 385-59-20

mail@ntpk.ru

Москва

(495) 540-53-57

msk@ntpk.ru

WWW.NTPK.RU

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ / ПУТЕВОЙ ИНСТРУМЕНТ

Спецификация № 8 от 10 июля 2024 г.

К договору № А0813-07-23 от 10 августа 2023 г.

По счету № 5748 от 10 июля 2024 г.

г. Санкт-Петербург

10 июля 2024 г.

АО "НТПК", именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице Коммерческого директора Ивановой А.И., действующего на основании доверенности № 7 от 21.03.2024 г., с одной стороны, ООО "ШЕЛПРОК", именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Бусела Е.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, настоящей спецификацией согласовали следующие условия поставки товара:

1. Наименование товара:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Рельсы РП65 ДТ350 L=12.5 м (35 шт.)	28,385	т	179 000,00	5 080 915,00
2	Накладка 1Р-65 (справочно 72 шт.)	2,124	т	336 000,00	713 664,00
3	Шпала железобетонная, Ш1 1-й сорт	200	шт	5 950,00	1 190 000,00
4	Подкладка КБ-65 (справочно 796 шт.)	5,572	т	310 000,00	1 727 320,00
5	Подкладка СД-50 (справочно 116 шт.)	0,737	т	305 000,00	224 785,00
6	Подкладка СД-65 (справочно 104 шт.)	0,725	т	292 000,00	211 700,00
7	Прокладка ОП 68-74	116	шт	140,00	16 240,00
8	Прокладка ЦП-362	104	шт	135,00	14 040,00
9	Костыль путевой 16х16х165 (справочно 1248 шт.)	0,472	т	158 000,00	74 576,00
10	Шуруп путевой М24х170 (справочно 834 шт.)	0,467	т	159 000,00	74 253,00
11	Прокладка подрельсовая ЦП-143	796	шт	85,00	67 660,00
12	Прокладка ЦП-328	796	шт	96,00	76 416,00
13	Болт закладной М22х175 в сборе (справочно 1592 шт.)	1,597	т	199 000,00	317 803,00
14	Болт клеммный М22х75 в сборе (справочно 1592 шт.)	2	т	255 000,00	510 000,00
15	Болт стыковой М27х160 в сборе (справочно 216 шт.)	0,244	т	199 000,00	48 556,00
16	Брус переводной Б2-2	2	компл	460 000,00	920 000,00

Итого: 11 267 928,00

В том числе НДС 20%: 1 877 988,01

Всего к оплате: 11 267 928,00

Всего наименований в спецификации 16, на сумму 11 267 928,00 руб

Сумма спецификации: Одиннадцать миллионов двести шестьдесят семь тысяч девятьсот двадцать восемь рублей 00 копеек, в том числе НДС Один миллион восемьсот семьдесят семь тысяч девятьсот восемьдесят восемь рублей 01 копейка

2. Грузополучатель: ООО "ШЕЛПРОК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, Москва, 3-ий Дорожный проезд, дом № 6, корпус 2, кв.54

3. Условия поставки: силами Поставщика с привлечением транспортной компании до строительного объекта Покупателя по адресу: Московская область, г. Коломна, ул. Партизан, д.42. В стоимость Товаров включены услуги по организации доставки груза.

4. Условия оплаты: 50% предоплата, 50% в течение 40 (сорока) календарных дней по факту поставки каждой партии товара, согласно предоставленным УПД (Универсальный передаточный документ).

5. Срок поставки – позиции 1,3 - в течение 10 (десяти) календарных дней с момента поступления 50% предоплаты на расчетный счет Поставщика, позиции 2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 - в течение 3 (трех) календарных с момента поступления 50% предоплаты на расчетный счет Поставщика, позиция 16 - в течение 35 (тридцати пяти) календарных дней с момента поступления 50% предоплаты на расчетный счет Поставщика.

6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящей спецификацией, стороны руководствуются условиями договора № А0813-07-23 от 10 августа 2023 г.

ПОДПИСИ СТОРОН:

ОТ ПОСТАВЩИКА

Коммерческий директор
АО "НТПК"

ОТ ПОКУПАТЕЛЯ

Генеральный директор
ООО "ШЕЛПРОК"

_____/Иванова А.И./

М. П.

_____/Бусел Е.А./

М. П.

